
 

 

 

DELIBERA N° 3/5 DEL 09.03.2023 

 

 

Il Consiglio Direttivo dell’Ordine Provinciale dei Medici-Chirurghi e degli Odontoiatri di Caserta, 

riunito in data 9 Marzo 2023, presso la Sede dell’Ente, 

 

PREMESSO che con atto deliberativo n. 4/7 del 13 Aprile 2021, quest’Ente ha indetto un concorso 

pubblico per titoli ed esami, ai fini della copertura di n. 2 posti, a tempo pieno ed indeterminato, di 

specialista amministrativo, cat. C, posizione economica C1, profilo professionale di Collaboratore di 

Amministrazione del CCNL Personale non Dirigenti Funzioni Centrali; 

- il relativo bando è stato pubblicato sul B.U.R.C. n. 45 del 3 maggio 2021 e sulla “Gazzetta Ufficiale 

- 4° Serie speciale - Concorsi ed esami”, n. 44 del 4 giugno 2021;  

- sono pervenute n. 96 domande di ammissione alla procedura concorsuale della quali n. 80 in regola 

con i requisiti richiesti ed entro il termine previsto; 

 

RICHIAMATA la deliberazione n. 7/13 del 25 Ottobre 2022 con la quale è stata nominata la 

commissione esaminatrice del concorso in oggetto; 

 

PRESO ATTO dei verbali, con relativa graduatoria dei vincitori e degli idonei, redatti dalla stessa 

commissione che formano parte integrante e sostanziale della presente delibera; 

 

VISTO l’art. 11 - Formazione e approvazione della graduatoria - del bando di concorso in epigrafe 

individuato;  

 

VISTO l’art. 15 del D.P.R. 487/1994 - Processo verbale delle operazioni d'esame e formazione   delle 

graduatorie Accertata la regolarità della procedura concorsuale e del verbale conclusivo trasmesso;  

 

Con votazione unanime 

 

DELIBERA 

 

Per le motivazioni riportate in premessa, 

 

1) di prendere atto dei verbali e della graduatoria dei vincitori e degli idonei relativi al pubblico 

concorso per titoli ed esami per l’assunzione a tempo indeterminato; 
 

2) di proclamare vincitori, previo accertamento dei requisiti prescritti:  

a) Dott.ssa Rispoli Carmela, punteggio finale 75,9 

b) Avv. D’Alterio Luisa, punteggio finale 75,72 
 

3) di autorizzare il Presidente a procedere all’assunzione dei vincitori, ai sensi di quanto previsto 

dalla normativa vigente in materia;  
 

4) di pubblicare la graduatoria del concorso sul sito istituzionale dell’Ente - sezione 

“Amministrazione Trasparente” - bandi di concorso. 
 
 
 

 

                 Il Segretario                 Il Presidente 

     Maria Erminia Bottiglieri                Carlo Manzi 


